2.2. Darbo projekto parengtmo kctina be PVM:1 000,00 Eur (vienas trrkstantis eurq). 21 proc.

PVM: 210,00 Eur ( du Simtai eurq).

2.3.Iiptlrtomryj4 dokumentry ir kadastriniry matavimry atlikinto katnu be PVM:500,00 Eur

(penki simtai eurq).21 proc. PVM: 105,00 Eur (vienas Simtas penki eurai)

Sutartyje nurodytq statybos darbq kaina priklausys nuo faktiskai nupirktq darbq apimdiq,

reikalingq pirkimo sutardiai tinkamai lvykdy.ti, tadiau uevirSys statinio statybos skaidiuo jan-rosios

kainos, nustatytos vadovauj antis statybos techniniu reglamentu STR 1.05.06:20i0 ,,Statinio